

SUPERAWAX

Środek czyszczący o typowym wielokrotnym działaniu do wosków metalicznych

Opis

SUPERAWAX to detergent o podwójnym działaniu, o niskim pienieniu, do mycia podłóża i usuwania każdego rodzaju wosku metalicznego, nawet o wysokim lub podwójnym sieciowaniu.

SUPERAWAX, unikając użycia nieprzyjemnych dla nosa, a czasem niedziałających produktów, działa dogłębnie i atakuje wszystkie trwałe składniki metalizowanych wosków, szybko emulgując pozostałości i zanieczyszczeń, ułatwiając ich usunięcie. Produkt szczególnie nadaje się do usuwania starych warstw Supercera i Resinwax. Do stosowania na delikatnych podłogach, na linoleum lub kauczuku, w przypadku starych podłóg zaleca się wykonanie testu w celu sprawdzenia trwałości koloru.

Zastosowanie

Do powierzchni obrabianych metalizowanymi woskami do usuwania wosku i mycia podłóża

Sposób użycia

SUPERAWAX należy rozcieńczyć wodą w następujących proporcjach:

- Do normalnego wosku metalicznego (np. Supercera): 5-10% (1/2 litra – 1 litr na 10 litrów wody)
- Do wosku metalicznego o podwójnym sieciowaniu (np. Resinwax): 15% (1,5 litra na 10 litrów wody)

Wylać odpowiednio rozcieńczony produkt na powierzchnię i szczotkować energicznie do całkowitego usunięcia wosku. W celu szybszego wykonania czyszczenia można użyć obrotowej maszyny czyszczącej z brązową ścierną ściereczką. Następnie należy spłukać, za pomocą szmatki lub odkurzacza ekstrakcyjnego.

Końcowa wydajność rozcieńczonego produktu wynosi 25-50 g/m², w zależności od rodzaju wosku i ilości, która ma zostać usunięta.

Dane techniczne

JEDNOSKŁADNIKOWA

Konsystencja	Różowy płyn
PH	11,5/11,9
Ciężar właściwy	1,009
Rozpuszczalność w wodzie	Rozpuszczalne
Zapalność	Nie jest łatwopalny
Wysokość piany Ross Miles	0 później 3 minuty
Zawartość w substancji czynnej	44%
Skład chemiczny - nr rej. (CE) N. 648/2004	
Niejonowe środki powierzchniowo czynne:	stęż. <5%
Anionowe środki powierzchniowo czynne	stęż. <5%
Mydło:	stęż. <5%
Przechowywanie	1 rok w temperaturze od +5 do +35 ° C

Produkt zawiera środki powierzchniowo czynne o minimalnej biodegradacji pierwotnej 90% i całkowitej biodegradacji tlenowej zgodnie z rozporządzeniem (CE) nr. 648/2004.

Opakowania

1 L – 5 L– 10 L- 20 L

Ostrzeżenia

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od + 5 ° C do + 35 ° C

Zaleca się stosowanie rękawic z PVC. W przypadku połknięcia nie wywoływać wymiotów, spłukać usta i natychmiast zgłosić się do lekarza.

Stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach.

Unikać kontaktu z kwasami i innymi detergentami.

Nie rozpraszać pojemnika w środowisku po użyciu.

Produkt jest klasyfikowany jako żrący. Działa szkodliwie przez drogi oddechowe, w kontakcie ze skórą i po połknięciu. W przypadku kontaktu przemyj dużą ilością wody i skonsultuj się z lekarzem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Podsumowanie

Usuwanie metalizowanych wosków, również z podwójnym wiązaniem krzyżowym, za pomocą wielozadaniowego odtłuszczającego detergentu o nazwie SUPERAWAX - Naici - do stosowania ręcznego lub mechanicznego za pomocą specjalnej maszyny obrotowej wyposażonej w ścierną ściereczkę (brązową).

Niniejsza dokumentacja jest zgodna z naszą najlepszą wiedzą na temat produktu. Brak możliwości wykonania kontroli podczas stosowania produktu w wielu wariantach użytkowania, NAICI nie ponosi odpowiedzialności wynikających ze sposobu użytkowania produktu.